令和 ２年 ４月２１日
保護者 様

福島市立北信中学校長 芳賀沼 彰

令和２年度 ワークブック販売のご案内

惜春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業に伴い、令和２年度に授業等で使用す

るワークブックの販売を下記のとおりに変更いたしますで、ご案内を申し上げます。

記

１ 期 日 令和 ２年 ４月２５日（土）

２ 時 刻 ３学年 １２時３０分より

２学年 １３時００分より

１学年 １３時３０分より

※ 保護者の方にご購入いただくようになります。

※ 混雑による密集の発生を避けるため、上記の時刻を目安とさせていた

だきます。終了は１５時００分です。

３ 場 所 福島市立北信中学校 体育館

４ 内 容 ４月６日配布の文書で確認ください。

５ 金 額 新１年生 １４、６０２ 円

新２年生 ７、４９０ 円

新３年生 ６、５１０ 円

６ そ の 他

○ 校庭を駐車場として開放します。東門より入場し、職員の指示で安全に留意して駐車し

てください。

○ 密集の発生を避けるため、学年ごとに入り口、販売場所、出口を分けて実施します。職

員の指示で購入してください。

○ 釣り銭のないようにお願いします。

※ 当日、購入できなかった場合は、

登校日 ３学年 ： ４月２７日（月） １３時００分

２学年 ： ４月２８日（火） ９時００分

１学年 ： ４月２８日（火） １３時００分

に直接担任からワークブックを購入するようになります。お金を持参したら、登校してす

ぐに学級担任に申し出させてください。学級担任からワークブックをお渡しします。釣り

銭のないようにご用意ください。

【 事務担当 ： 教務主任 齋 藤 仁 宏 ℡ ０２４（５５３）５０４９ 】

ワークブック購入時に、未提出のご家庭は下記の書類等の提出にご協力ください。

・ 保健調査票 ・ 誓約書、ヘルメット・ステッカー代（自転車通学生徒）
１学年

・ 生徒連絡網の作成に係る同意書

・ 生徒指導個票 ・ 保健調査票 ・ 部活動加入申込書
２学年

・ 生徒連絡網の作成に係る同意書 ・ 誓約書（自転車通学生徒）

・ 生徒指導個票 ・ 保健調査票 ・ 部活動加入申込書

３学年 ・ 生徒連絡網の作成に係る同意書 ・ 誓約書（自転車通学生徒）

・ 結核健康診断問診票（ 裏面 側湾症等保健調査票 ）